
Uchwała Nr XLII.258.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  28.489.675,00 zł zwiększa się  o kwotę 

627.584,00 zł do kwoty 29.117.259,00 zł z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 20.514.955,87 zł zwiększa się o kwotę 627.584,00 zł do kwoty 

21.142.539,87 zł  

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 3.887.145,00 zł zwiększa się o kwotę 409.180,00  zł   do kwoty 

4.296.325,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 34.313.852,00 zł zmniejsza się o kwotę 

61.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 688.584,00 zł do kwoty 34.941.436,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 19.831.618,19 zł zmniejsza się o kwotę 61.000,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 688.584,00 zł do koty 20.459.202,19 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie    

ustawami w kwocie  3.887.145,00 zł. zwiększa się o kwotę 409.180,00 zł do kwoty  

4.296.325,00  zł. 

- rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W ustalonym w § 6 uchwały planie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W ustalonym w § 7 pkt 2 uchwały planie  wydatków na programy finansowane  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 



5. W § 12 dodaje się ustęp 4 w następującym brzmieniu: „ 4. W celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

upoważnia się wójta gminy do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu,  

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Jerzy Gumieniak 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 165 960,00

0,00 165 960,00

75095 0,00 165 960,00

0,00 165 960,00

0,00 165 960,00

758 0,00 11 746,00

0,00 0,00

75801 0,00 11 746,00

0,00 0,00

0,00 11 746,00

801 0,00 9 818,00

0,00 0,00

80103 0,00 9 818,00

0,00 0,00

0,00 9 818,00

854 0,00 30 880,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII.258.2022  Rady Gminy Radecznica z dnia 29 marca  2022 roku  w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2022

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

70 000,00 79 818,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 880,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 000,00 79 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 256 900,00 266 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 977 918,00 3 989 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 977 918,00 3 989 664,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 165 960,00

Różne rozliczenia 10 663 150,00 10 674 896,00

Pozostała działalność 0,00 165 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 165 960,00

bieżące

Administracja publiczna 10 000,00 175 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 165 960,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne



0,00 0,00

85415 0,00 30 880,00

0,00 0,00

0,00 30 880,00

razem: 0,00 218 404,00

0,00 165 960,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 409 180,00

0,00 0,00

85215 0,00 121,00

0,00 0,00

0,00 121,00

85295 0,00 409 059,00

0,00 0,00

0,00 409 059,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 409 059,00

Pozostała działalność 0,00 409 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

180,00 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 180,00 301,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 6 830,00 416 010,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 974 719,13 7 974 719,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

947 687,13 947 687,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 165 960,00

majątkowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 30 880,00

bieżące 16 627 810,87 16 846 214,87

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



razem: 0,00 409 180,00

0,00 0,00

0,00 627 584,00

0,00 165 960,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 489 675,00 29 117 259,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

947 687,13 1 113 647,13

bieżące 3 887 145,00 4 296 325,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII.258.2022  Rady Gminy Radecznica z dnia 29 marca  2022 roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 004 838,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 838,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 868 756,83 3 807 756,83 3 596 856,83 2 944 474,00 652 382,83 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 034 716,83 3 973 716,83 3 596 856,83 2 944 474,00 652 382,83 0,00 210 900,00 165 960,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 160 500,00 160 500,00 92 100,00 37 100,00 55 000,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 460,00 326 460,00 92 100,00 37 100,00 55 000,00 0,00 68 400,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 398 460,29 383 275,00 366 275,00 101 975,00 264 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 460,29 383 275,00 366 275,00 101 975,00 264 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 752 465,00 7 752 465,00 7 385 679,00 5 863 961,00 1 521 718,00 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 564,00 61 564,00 61 564,00 21 564,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 814 029,00 7 814 029,00 7 447 243,00 5 885 525,00 1 561 718,00 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 695 138,00 6 695 138,00 6 452 608,00 5 405 398,00 1 047 210,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 746,00 51 746,00 51 746,00 11 746,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 746 884,00 6 746 884,00 6 504 354,00 5 417 144,00 1 087 210,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 462 050,00 3 462 050,00 3 462 050,00 3 462 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 746,00 11 746,00 11 746,00 11 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 473 796,00 3 473 796,00 3 473 796,00 3 473 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 363 475,00 363 475,00 343 905,00 331 725,00 12 180,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 818,00 9 818,00 9 818,00 9 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 293,00 373 293,00 353 723,00 341 543,00 12 180,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 256 820,00 256 820,00 256 820,00 256 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 818,00 9 818,00 9 818,00 9 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 638,00 266 638,00 266 638,00 266 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 880,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 880,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 880,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 880,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 880,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 880,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 771 000,00 651 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 520 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 000,00 601 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 470 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 476 000,00 356 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 000,00 306 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 421 869,00 15 942 473,19 14 388 487,19 9 528 851,10 4 859 636,09 657 900,00 846 086,00 0,00 0,00 50 000,
00 

13 479 395,81 13 479 395,8
1 

1 399 267,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279 404,00 279 404,00 82 564,00 21 564,00 61 000,00 0,00 30 880,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 640 273,00 16 160 877,19 14 460 051,19 9 550 415,10 4 909 636,09 607 900,00 876 966,00 165 960,00 0,00 50 000,
00 

13 479 395,81 13 479 395,8
1 

1 399 267,57 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 830,00 6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 180,00 409 180,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 401 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 010,00 416 010,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 407 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 059,00 409 059,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 059,00 409 059,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401 039,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 039,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 887 145,00 3 887 145,00 326 256,00 304 254,00 22 002,00 0,00 3 560 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 180,00 409 180,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 401 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 296 325,00 4 296 325,00 334 276,00 309 054,00 25 222,00 0,00 3 962 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII.258.2022  Rady Gminy Radecznica z dnia 29 marca  2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2022 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  

zł 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

1.474.838,00 

 

I. 

 

Dotacje podmiotowe 

 

 

470.000,00 

 

1 

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 

w Radecznicy 

 

 

230.000,00 

 

2 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 

240.000,00 

 

II. 

 

Dotacje celowe 

 

 

1.004.838,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na „Przebudowę ciągu 

drogowego utworzonego z dróg 

powiatowych nr: 3202L i 3206L na odcinku 

Uście - Źrebce - DW 848"  

 

552.838,00 

2 600 60014 6300 
Powiat Zamojski na modernizację drogi nr 

2912L i 2915L w Trzęsinach 
450.000,00 

3 900 90013 2710 

 

Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 

 

2.000,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
137.900,00 

1 8001 80113 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 97.900,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

 

Ogółem dotacje 

 

 

1.612.738,00 

 



w budżecie  gminy na  rok 2022

Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

WYDATKI BIEŻĄCE 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

750 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

1 835 459,00 945 318,19 453 949,38 436 173,43

010 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

900 885 459,00 556 953,19 231 962,81 96 525,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

90095 Pozostała działalność 303 697,00 176 050,00 31 104,00 96 525,00
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

303 679,00 176 050,00 31 104,00 96 525,00

2 001 419,00 1 111 278,19 453 949,38 436 173,43

*przedsięwzięcie WPF

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII.258.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 marca 2022 roku  w sprawie zmian 

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM

Administracja publiczna

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia . Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina"


